
Uchwata Nr XXIV/138/2013
Rady Gminy Budziszewice
z dnia 27 czerwca 2013 roku

w sprawie: zmiany budzetu Gminy na 2013 rok .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055,
Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz.
1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz.llll, Nr 223,
poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,Nr 40, poz.230
Nr 106, poz.675; z 2011r. Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z
2012r. Poz. 567; z 2013r. Poz.153 ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz.1240, z 2010r. Nr 28,poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123,
poz.835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 , Nr 257, poz.1726; z 2011r. Nr 185, poz.1092, Nr 201,
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012r. Poz. 1456, Poz. 1530,
Poz. 1548) Rada Gminy uchwafa co naste,puje:

§ 1. Zwi^ksza sie, plan dochodow budzetu gminy o kwote. 20.270,00 zt zgodnie z tabel$ nr 1
do niniejszej uchwaty.

§ 2. Zwie.ksza sie. plan wydatkow budzetu gminy o kwote. 20.270,00 zt zgodnie z tabelg nr 2
do niniejszej uchwaty.

§ 3. Plan dochodow po zmianach wynosi 8.172.727,86 zt z tego:
I/ dochody biezqce - 6.528.175,86 zt
2/ dochody maja_tkowe - 1.644.552,00 zt

§ 4. Plan wydatkow po zmianach wynosi 7.343.775,48 zt z tego:
I/ wydatki biezgce - 6.087.863,65 zt
2/ wydatki majgtkowe - 1.255.911,83 zt

§ 5.1.Zwie.ksza sie, limit wydatkow na realizacj^ rocznych zadari inwestycyjnych o kwote,
30.270,00 zt.
2.Limit wydatkow na realizacje, rocznych zadari inwestycyjnych po dokonanych zmianach zawiera
tabela nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 6.1. Zmniejsza sie, plan rezerwy ogolnej o kwotQ 20.000,00 zt.
2. Plan rezerwy ogolnej i rezerw celowych po zmianach wynosi 44.650,00 zt
z tego:
1) rezerwa ogolna - 30.750,00 zt,
2) rezerwa celowa - 13.900,00 zt,
zgodnie z tabelq nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 7. Wykonanie uchwaty powierza SI'Q Wojtowi Gminy.
§ 8. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podje.cia i podlega ogtoszeniu.

Przewodniczajcy Rady Gminy

<^^p/^f^Pi/arr Jagretto



/fl3Tabela nr 1 do uchwaty nrXXIV/138/2013 Rady Gminy Budziszewice z dnia 27.06.2013 roku zmiany planu
dochodow

Rodzaj zadania: Wlasne

w ztotych

Dzial

1

RozdziaJ

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmiana.

5

Zmniejszenie

6

Zwiekszenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieza.ce

bieza.ce razem:

w tym z tytuJu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadah finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5455277,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 455 277,1

o,c

majqtkowe

600

60016

6630

Transport i ta.cznosc

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Drogi publiczne gminne

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z samorza.du wojewodztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumieh (umow) miedzyjednostkami samorza.du
terytorialnego

majqtkowe razem:

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 624 282,00

1 414264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 270,00

0,00

20 270,00

0,00

20 270,00

20 270,00

0,00

20 270,0

0,0

20 270,0

0,0'

20 270,0!

1 644 552,0(

1 414264.0C

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzial

1

Rozdziat

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmiana.

5

Zmniejszenie

6

Zwiekszenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieza.ce
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^^ bieza.ce razem:

w tym z tytuhj dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadah finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 072 898,71

0,00

A °'°°••" ^̂ F

0,00

0,00

0,00

1 072 898,]

0,l

Og6lem:

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacje zadari finansowanych z udziatem
srodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8152457,86

1414264,00

0,00

0,00

20 270,00

0,00

8172727.J

1 414 264,1

' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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Tabela nr 2 do uchwafy nr XXIV/lW/2013r. Rady Gminy Budziszewice z dnia 27.06.2013r. zmiany planu wydatkow

Rodzaj zadania: Wtasne

Dzia

1

600

750

758

801

926

Rozdziat

2

60016

75023

75818

80195

92695

Nazwa

4

Trans rtilacznoserans

Dr i bliczne minne

Administraca blicznacjapu iczna

Urz?dy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Rozne rozliczen'a

Reze 6lne celoweiwyog

Oswiata i chowaniewy

Kulturaf czna
y

Pozostate dziatalnose

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

mniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

rzed zmiana.

mniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

rzed zmiana.

mniejszenie

Ewiekszenie

o zmianach

Plan

5

141 892,00

-10 000,00

35 270,00

167 162,00

141 892,00

-10000,00

35 270,00

167 162,00

1 007 734.00

0,00

5 000,00

1 012 734,00

878 535.00

0,00

5 000,00

883 535,00

64 650,00

-20 000,00

0,00

44 650,00

64 650,00

-20 000,00

0,00

44 650,00

2 776 825.19

-7 000,00

0,00

2 769 825,19

35644,19

-7 000,00

0,00

28644,19

438851,00

-10 000,00

27 000,00

455851,00

200 285.00

-10000,00

27 000,00

217285,00

6 250 606,77

-47 000,00

67 270,00

6 270 876,77

Wydatki
bieza.ce

6

90 892,00

0,00

5 000,00

95 892.00

90 892,00

0,00

5 000,00

95 892,00

992 734,00

0,00

5 000,00

997 734,00

878 535,00

0,00

5 000,00

883 535,00

64 650,00

-20 000,00

0.00

44 650,00

64 650,00

-20 000,00

0,00

44 650,00

2757650,19

0,00

0,00

2757650,19

16469,19

0,00

0,00

16469.19

34 046,00

0,00

0,00

34 046,00

0,00

0.00

0,00

0,00

5 024 964,94

-20 000,00

10000,00

£014 964,94

wydatki
jednostek

budzetowych,

7

90 492,00

0,00

5 000,00

95 492,00

90 492,00

0,00

5 000,00

95 492,00

938 914,00

0,00

5 000,00

943 914,00

876175,00

0,00

5 000,00

881 175.00

64 650,00

-20 000,00

0,00

44 650,00

64 650,00

-20 000,00

0,00

44 650,00

2621 551,69

0,00

0,00

2621 551,69

16469,19

0,00

0,00

16469,19

2 046,00

0,00

0,00

2 046,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4543318,44

-20 000,00

10 000,00

4 $33 318,44

z t

wynagrodzenia i
skladki od nich

naliczane

B

31 298.00

0,00

0,00

31 298,00

31 298,00

0,00

0,00

31 298,00

691 941,00

0,00

5 000,00

696941.00

666 526,00

0,00

5 000,00

671 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2068671,00

0,00

0,00

2068671,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 063 987,00

0,00

5 000,00

3 068 987,00

go:

wydatki zwiazane
z realizacja. ich

statutowych
zadafi;

9

59 194,00

0,00

5 000,00

64194,00

59194,00

0,00

5 000,00

64194,00

246 973,00

0,00

0,00

246 973,00

209 649,00

0,00

0,00

209 649,00

64 650,00

-20 000,00

0,00

44 650,00

64 650,00

-20 000,00

0,00

44 650,00

552 880,69

0,00

0,00

552 880,69

16469,19

0,00

0,00

16469,19

2 046,00

0,00

0,00

2 046,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1479331,44

-20 000,00

5 000,00

1464331,44

ztegt

dotacje na
zadania bieza.ce

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 723,00

0.00

0,00

14 723,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 723,00

0,00

0,00

SO 723,00

:

swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych;

11

400,00

0,00

0,00

400,00

400,00

0,00

0,00

400,00

53 820,00

0,00

0,00

53 820,00

2 360,00

0.00

0,00

2 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 375,50

0,00

0,00

121 375,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

371 960,50

0,00

0,00

371 960,50

Ztego

wydatki na

finansowane z
udziatem

$rodk6w, o
ktbrych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wyptaty z tytulu
poreczert i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obshiga dlugu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 963,00

0,00

0,00

58 963,00

Wydatki
maja.tkowe

15

51 000,00

-10000,00

30 270,00

71 270,00

51 000,00

•10000,00

30 270,00

71 270,00

15 000,00

0,00

0,00

15000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19175,00

-7 000,00

0,00

12175,00

19 175,00

-7 000,00

0,00

12 175,00

404 805,00

-10000,00

27 000,00

421 805,00

200 285,00

-10000,00

27 000,00

217285,00

1 225641,83

-27 000,00

57 270,00

1 255911,83

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

51 000,00

-10 000,00

30 270,00

71 270,00

51 000,00

-10 000,00

30 270,00

71 270,00

15000,00

0,00

0,00

15000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19175,00

-7 000,00

0,00

12175,00

19175,00

-7 000,00

0,00

12175,00

404 805,00

-10000,00

27 000,00

421 805,00

200 285,00

-10000,00

27 000,00

217285,00

1 225 641,83

-27 000,00

57 270,00

1255911,83

z tego:

finansowane z
udziatem

srodk6w, o
ktbrych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 175,00

0,00

0,00

2 175,00

2 175,00

0,00

0,00

2 175,00

394 805,00

0,00

0,00

394 805,00

190285,00

0,00

0,00

190285,00

722 313,00

0,00

0,00

722313,00

akcji i udziatow
oraz wniesienie

wklad6w do
spotek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1



Rodzaj zadania: Zlecone

Dzial

1

852

Rozdzial

2

85212

Nazwa

4

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Wydatki razem:

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwi^kszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

973371,00

-9 093,00

9 093,00

973371,00

952 043,00

-9 093,00

9 093,00

952 043,00

1 072 898,71

-9 093,00

9 093,00

1 072 898,71

Z tego

Wydatki
bieza.ce

6

973371,00

-9 093,00

9 093,00

973371,00

952 043,00

-9 093,00

9 093,00

952 043,00

1 072 898,71

-9 093,00

9 093,00

1 072 898,71

z tego:

wydatki
jednostek

budzetowych,

7

56918,81

0,00

9 093,00

66011,81

53461.00

0,00

9 093,00

62 554,00

156446,52

0,00

9 093,00

165 539,52

z tego:

wynagrodzenia i
skladki od nich

naliczane

8

51 327,00

0.00

9 093,00

60 420,00

50 899,00

0,00

9 093,00

59 992,00

92 667,39

0,00

9 093,00

101 760,39

wydatki zwiazane
z realizacja, ich

statutowych
zadari;

9

5591,81

0,00

0,00

5 591,81

2 562,00

0,00

0,00

2 562,00

63 779,13

0,00

0,00

63 779,13

dotacje na
zadania bieza.ce

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

swiadczenia na
rzecz os6b
fizycznych;

11

916452,19

-9 093,00

0,00

907359,19

898 582,00

-9 093,00

0,00

889 489,00

916452,19

-9 093,00

0,00

907 359,19

wydatki na
programy

finansowane z
udziatem

Srodkow, o
ktdrych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

12
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wyplaty z tytuhj
poreczeh i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obshiga dlugu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majajkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

na programy
finansowane z

udziatem
Srodk6w, o

ktdrych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i obj^cie
akcji i udziatow
oraz wniesienie

wktadbw do
spotek prawa
handlowego.

18

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Tabela nr 3 do uchwaty nr XXIV/138/2013
Rady Gminy Budziszewice z dnia 27.06.2013r.

Zmiany w planie rezerwy ogolnej na 2013 rok

Dziat

758

Rozdziat

75818

§

481

Tresc

Rezerwa ogolna i rezerwy
celowe
z tego
1. rezerwa ogolna

Razem

Zmniejszenia

20.000,00

z tego
20.000,00

20.000,00

Zwie_ksze-
nia

Plan po
zmianach

44.650,00
wtym

30.750,00

X



Tabela Nr 4 do UcHWaty Nr XXIV/138/2013
Rady Gminy Budziszewice z dnia 27.06.2013r.

WYKAZ ROCZNYCH ZADAN INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W 2013 ROKU

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Nazwa zadania

Budowa chodnikow na terenie Gminy
Budziszewice
Budowa budynku -centrum Inn owacji
(wykonanie projektu)
Modernizacja pieca grzewczego w budynku
przedszkola w R^kawcu
Urzadzenie miejsc aktywnego wypoczynku w
miejscowosci R?kawiec i Wegrzynowice
Urzadzenie placu wypoczynkowego w

miejscowosci Mierzno(dokumentacja
projektowa)
Modernizacja drogi Nepomucenow (dzialka nr
50)
Remont drogi Male Mierzno

Dofinansowanie do zakupu samochodu dla
Policji na potrzeby Komisariatu Policji w
Rokicinach
Rewitalizacja centrum miejscowosci
Budziszewice utworzenie ,,Budziszewickiego
Ryneczku" jako wielofunkcyjnego centrum
miejscowosci - urzadzenie zieleni
Zakup oprogramowania do gospodarki
odpadami
RAZEM

Dzial
rozdzial

600-60016

750-75095

801-80195

926-92695

926-92695

600-60016

600-60016

754-75404

900-90095

900-90002

Rok
rozpocz^cia

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

X

Naklady
planowane

w roku 2013

20.000,00

15.000,00

10.000,00

22.000,00

5.000,00

41.270,00

10.000,00

2000,00

18.000,00

5.600,00

148.870,00

z tego

Dotacja z
budzetu gminy

20.000,00

15.000,00

10.000,00

22.000,00

5.000,00

21.000,00

10.000,00

2.000,00

18.000,00

5.600,00

128.600,00

Dotacja z
WFOS i GW ,
GFOS i GW ,
PFOS i GW

Inne:
wtym
kredyty i
pozyczki

Dotacja z
Urz^du
Marszlkowsk
iego

20.270,00

20.270,00

Dotacja z
Urz^du
Wojewodzkie


